
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/2025 
RADY GMINY DZWOLA 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/59/2024 Rady Gminy Dzwola z dn. 10.12.2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone § 1 planowane dochody budżetu w łącznej wysokości 48 657 346,32 zł zwiększa się o 397 
160,00 zł do kwoty 49 054 506,32 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w wysokości 36 834 037,67 zł 
pozostają bez zmian, dochody majątkowe po zmianach wynoszą 12 220 468,65 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone § 2 planowane wydatki budżetu w łącznej wysokości 49 839 339,37 zł  zwiększa się o kwotę 
648 990,46 zł do kwoty 50 488 329,83 zł, z tego: wydatki bieżące po zmianach wynoszą 30 987 393,38 zł, 
wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 19 500 936,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 769 665,19 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej w kwocie  
1 700,00 zł. 

3. Wynik  budżetu po zmianach wynosi  - 1 433 823,51 zł. 

4. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 699 038,15 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 734 785,36 zł. 

5. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2581



7. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne gminy realizowane w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany w wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota rezerw po zmianach wynosi: 

1) ogólna w kwocie 185 538,82 zł; 

2) celowe w kwocie 1 510 686,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 80 000,00 zł; 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne w infrastrukturze wodociągowej w kwocie 1 008 686,00 zł; 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w infrastrukturze drogowej w kwocie 422 000,00 zł. 

§ 3. Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzwola 

 
 

Marcin Marchut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2581



w złotych

Dochody budżetu Gminy Dzwola na 2025 rok                  Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr XI/76/2025 Rady Gminy Dzwola z dn.
08.04.2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

bieżące razem: 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 421 345,85 0,00 0,00 421 345,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

421 345,85 0,00 0,00 421 345,85

majątkowe

majątkowe razem: 965 406,34 0,00 0,00 965 406,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

965 406,34 0,00 0,00 965 406,34

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2581



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 204 500,00 0,00 2 721,00 207 221,00

40002 Dostarczanie wody 204 500,00 0,00 2 721,00 207 221,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 0,00 2 721,00 2 821,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91,00 0,00 69,00 160,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 91,00 0,00 69,00 160,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 91,00 0,00 69,00 160,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

12 794 203,01 0,00 110 000,00 12 904 203,01

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

843 300,00 0,00 110 000,00 953 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 000,00 0,00 110 000,00 560 000,00

758 Różne rozliczenia 16 975 490,75 0,00 105 701,00 17 081 191,75

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 105 701,00 105 701,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 105 701,00 105 701,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 783 000,00 0,00 129,00 783 129,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 129,00 129,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 129,00 129,00

bieżące razem: 33 289 194,76 0,00 218 620,00 33 507 814,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

455 718,80 0,00 0,00 455 718,80

majątkowe

600 Transport i łączność 6 789 222,31 0,00 120 000,00 6 909 222,31

60016 Drogi publiczne gminne 6 789 222,31 0,00 120 000,00 6 909 222,31

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 56 840,00 56 840,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 56 840,00 56 840,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 0,00 56 840,00 56 840,00

majątkowe razem: 11 078 222,31 0,00 176 840,00 11 255 062,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2581



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 2 903 177,06 0,00 0,00 2 903 177,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 48 657 346,32 0,00 397 160,00 49 054 506,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 842 470,99 0,00 0,00 1 842 470,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2581



Wydatki budżetu Gminy Dzwola na 2025 rok                          Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/76/2025 Rady Gminy Dzwola z dn.
08.04.2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 659 665,19 483 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 893,00 0,00 0,00 1 175 772,19 1 175 772,19 1 135 772,19 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 769 665,19 483 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 893,00 0,00 0,00 1 285 772,19 1 285 772,19 1 135 772,19 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 044 633,00 13 769,00 13 769,00 0,00 13 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 864,00 3 030 864,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 044 633,00 13 769,00 13 769,00 0,00 13 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 864,00 3 030 864,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 030 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 864,00 3 030 864,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 030 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 864,00 3 030 864,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 922 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 922 178,00 1 922 178,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 022 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 178,00 2 022 178,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 1 108 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108 686,00 1 108 686,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 686,00 1 008 686,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 481 705,00 452 000,00 452 000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 029 705,00 8 029 705,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 616 705,00 467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 149 705,00 8 149 705,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 107 228,00 197 523,00 197 523,00 0,00 197 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 909 705,00 7 909 705,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 227 228,00 197 523,00 197 523,00 0,00 197 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 029 705,00 8 029 705,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 462 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 705,00 1 462 705,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 660 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 705,00 1 660 705,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 333 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 348 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 115 697,33 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 497,33 35 497,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 697,33 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 497,33 62 497,33 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 76 697,33 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 497,33 35 497,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 697,33 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 497,33 62 497,33 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 35 497,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 497,33 35 497,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 497,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 497,33 62 497,33 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 500 785,81 4 786 577,18 4 567 621,26 3 784 005,16 783 616,10 0,00 154 000,00 64 955,92 0,00 0,00 5 714 208,63 5 714 208,63 399 381,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 657,81 -3 657,81 -3 657,81 -3 657,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 358,64 90 358,64 74 218,64 3 657,81 70 560,83 0,00 0,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 587 486,64 4 873 278,01 4 638 182,09 3 784 005,16 854 176,93 0,00 154 000,00 81 095,92 0,00 0,00 5 714 208,63 5 714 208,63 399 381,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 950 786,91 3 727 816,91 3 719 816,91 3 139 063,81 580 753,10 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 5 222 970,00 5 222 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 657,81 -3 657,81 -3 657,81 -3 657,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 218,64 54 218,64 54 218,64 3 657,81 50 560,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 001 347,74 3 778 377,74 3 770 377,74 3 139 063,81 631 313,93 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 5 222 970,00 5 222 970,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 148 000,00 2 148 000,00 2 148 000,00 2 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 657,81 3 657,81 3 657,81 3 657,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 151 657,81 2 151 657,81 2 151 657,81 2 151 657,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 159 063,81 159 063,81 159 063,81 159 063,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 657,81 -3 657,81 -3 657,81 -3 657,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 406,00 155 406,00 155 406,00 155 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 340 753,10 340 753,10 340 753,10 0,00 340 753,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 560,83 50 560,83 50 560,83 0,00 50 560,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 313,93 391 313,93 391 313,93 0,00 391 313,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 553 504,35 553 504,35 552 504,35 529 941,35 22 563,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 504,35 563 504,35 562 504,35 529 941,35 32 563,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 747 494,55 256 255,92 166 300,00 115 000,00 51 300,00 0,00 25 000,00 64 955,92 0,00 0,00 491 238,63 491 238,63 399 381,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 140,00 26 140,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773 634,55 282 395,92 176 300,00 115 000,00 61 300,00 0,00 25 000,00 81 095,92 0,00 0,00 491 238,63 491 238,63 399 381,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41 854,34 41 854,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 854,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 073,42 13 073,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 073,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 927,76 54 927,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 927,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 817,58 9 817,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 817,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 066,58 3 066,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 884,16 12 884,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 884,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 051 999,86 16 051 999,86 15 031 643,06 12 413 827,19 2 617 815,87 9 900,00 482 988,00 527 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 750,00 -71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 146,32 232 146,32 105 701,00 105 701,00 0,00 0,00 0,00 126 445,32 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 262 396,18 16 212 396,18 15 137 344,06 12 519 528,19 2 617 815,87 9 900,00 482 988,00 582 164,12 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 584 804,41 11 584 804,41 11 208 319,41 9 768 466,75 1 439 852,66 0,00 376 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 701,00 105 701,00 105 701,00 105 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 690 505,41 11 690 505,41 11 314 020,41 9 874 167,75 1 439 852,66 0,00 376 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 5 738 229,00 5 738 229,00 5 738 229,00 5 738 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 701,00 105 701,00 105 701,00 105 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 843 930,00 5 843 930,00 5 843 930,00 5 843 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 629 499,68 629 499,68 102 030,88 0,00 102 030,88 0,00 0,00 527 468,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 750,00 -71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 445,32 126 445,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 445,32 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 195,00 684 195,00 102 030,88 0,00 102 030,88 0,00 0,00 582 164,12 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4277 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 373,50 28 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 373,50 28 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 626,50 1 626,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 626,50 1 626,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 77 113,52 77 113,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 113,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 750,00 -71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 363,52 5 363,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 363,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 249 106,14 249 106,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 106,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 216,38 91 216,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 216,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 322,52 340 322,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 322,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 14 279,86 14 279,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 279,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 228,94 5 228,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 228,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 508,80 19 508,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 508,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 4 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 193,31 23 193,31 23 193,31 0,00 23 193,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 193,31 103 193,31 103 193,31 4 000,00 99 193,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 4 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 193,31 23 193,31 23 193,31 0,00 23 193,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 193,31 99 193,31 99 193,31 4 000,00 95 193,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 193,31 13 193,31 13 193,31 0,00 13 193,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 193,31 32 193,31 32 193,31 0,00 32 193,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 967 532,30 1 404 864,00 1 403 864,00 87 714,69 1 316 149,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 562 668,30 562 668,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 997 532,30 1 434 864,00 1 433 864,00 87 714,69 1 346 149,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 562 668,30 562 668,30 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2581



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 500,00 120 500,00 120 500,00 0,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 716 668,30 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 668,30 412 668,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 726 668,30 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 668,30 412 668,30 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 216 960,00 216 960,00 49 960,00 0,00 49 960,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 960,00 226 960,00 59 960,00 0,00 59 960,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 276 497,12 27 258 332,86 24 078 360,14 17 146 039,04 6 932 321,10 1 025 360,00 1 512 188,00 592 424,72 0,00 50 000,00 18 018 164,26 18 018 164,26 399 381,00 0,00 0,00

zmniejszenie -253 407,81 -75 407,81 -3 657,81 -3 657,81 0,00 0,00 0,00 -71 750,00 0,00 0,00 -178 000,00 -178 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790 698,27 415 698,27 273 112,95 109 358,81 163 754,14 0,00 0,00 142 585,32 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 813 787,58 27 598 623,32 24 347 815,28 17 251 740,04 7 096 075,24 1 025 360,00 1 512 188,00 663 260,04 0,00 50 000,00 18 215 164,26 18 215 164,26 399 381,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 903 177,06 2 903 177,06 614 147,93 539 001,85 75 146,08 0,00 2 289 029,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 903 177,06 2 903 177,06 614 147,93 539 001,85 75 146,08 0,00 2 289 029,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2581



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I 848 460,00 110 000,00 958 460,00 0,00 848 460,00 0,00 110 000,00 110 000,00 958 460,00

pomoc finansowa na dokumentację na 

przebudowę mostu na drodze powiatowej
600 60014 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

pomoc finansowa na zakup ambulansu 851 85111 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

dofinansowanie do działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury 
921 92109 500 500,00 0,00 500 500,00 0,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00

dofinansowanie do działalności bibliotek 921 92116 347 960,00 0,00 347 960,00 0,00 347 960,00 0,00 0,00 0,00

II 326 900,00 0,00 326 900,00 0,00 0,00 176 900,00 150 000,00 326 900,00 326 900,00

1

Jednostki niezaliczane 

do sektora finansów 
publicznych

dotacja na zadanie z zakresu dowozu dzieci  

niepełnosprawnych do ośrodków szkolno-

wychowawczych

801 80113 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 9 900,00 9 900,00

2
Właściciel, posiadacz 

nieruchomości
dofinansowanie budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków
900 90001 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

3

Jednostki działające w 
zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00

1 175 360,00 110 000,00 1 285 360,00 0,00 848 460,00 176 900,00 260 000,00 436 900,00 1 285 360,00OGÓŁEM DOTACJE

848 460,00

Gminna Biblioteka 

Publiczna i Ośrodek 
Kultury 

2

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RazemLp.

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XI/76/2025 Rady Gminy Dzwola z dn. 08.04.2025r.

Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa
w tymPlan na 2025r. Zmiana

Plan po 

zmianach

Powiat Janowski1 110 000,00

Dotacje 

przedmiotowe Razem dotacje 

celowe

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  DZWOLA  W  2025  ROKU                                     

Podmiot

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2581



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2581



środki z budżetu 
gminy

środki z budżetu 
Unii Europejskiej

środki z 
budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 147 153,04 2 546,10 1 027 598,10 117 008,84

750 Administracja publiczna 98 069,92 2 546,10 80 115,72 15 408,10

75023 Urządy gmin 16 974,00 2 546,10 14 427,90 0,00

E-usługi w Gminach Partnerstwa – Zielona 

Brama Roztocza
Urząd Gminy Dzwola 16 974,00 2 546,10 14 427,90 0,00

75095 Pozostała działalność 81 095,92 0,00 65 687,82 15 408,10

Cyberbezpieczny Samorząd  Gmina Dzwola Urząd Gminy Dzwola 81 095,92 0,00 65 687,82 15 408,10

801 1 049 083,12 0,00 947 482,38 101 600,74

80195 1 049 083,12 0,00 947 482,38 101 600,74

Szkoły równych szans w Gminie Dzwola Publiczna Szkoła Podstawowa w Branwii 24 749,86 0,00 23 408,01 1 341,85

Szkoły równych szans w Gminie Dzwola Zespół Szkół w Dzwoli 107 340,76 0,00 101 521,12 5 819,64

Szkoły równych szans w Gminie Dzwola Zespół Szkół w Kocudzy 163 842,61 0,00 154 959,64 8 882,97

Szkoły równych szans w Gminie Dzwola Zespół Szkół w Krzemieniu 175 542,89 0,00 166 025,59 9 517,30

Szkoły równych szans w Gminie Dzwola Urząd Gminy Dzwola 110 688,00 0,00 104 686,87 6 001,13

Nowoczesna edukacja- rozszerzenie oferty 

zajęć naukowo-dydaktycznych
Urząd Gminy Dzwola 466 919,00 0,00 396 881,15 70 037,85

1 535 153,19 170 365,85 1 288 905,60 75 881,74

750 Administracja publiczna 636 540,99 35 574,02 525 085,23 75 881,74

75023 Urządy gmin 237 159,99 35 574,02 201 585,97 0,00

E-usługi w Gminach Partnerstwa – Zielona 

Brama Roztocza
Urząd Gminy Dzwola 237 159,99 35 574,02 201 585,97 0,00

75095 Pozostała działalaność 399 381,00 0,00 323 499,26 75 881,74

Cyberbezpieczny Samorząd  Gmina Dzwola Urząd Gminy Dzwola 399 381,00 0,00 323 499,26 75 881,74

801 898 612,20 134 791,83 763 820,37 0,00

80195 898 612,20 134 791,83 763 820,37 0,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury 

edukacji przedszkolnej i szkolnej
Urząd Gminy Dzwola 898 612,20 134 791,83 763 820,37 0,00

2 682 306,23 172 911,95 2 316 503,70 192 890,58

Pozostała działalność

RAZEM WYDATKI

w tym:

Dział

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Jednostka realizująca projekt

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XI/76/2025 Rady Gminy Dzwola z dn. 08.04.2025r.

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2025 ROKU

Planowane 

wydatki 
Rozdział

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2581


	UCHWAŁA NR XI/76/2025 RADY GMINY DZWOLA z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-08T12:23:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




